
 
 

UCHWAŁA NR XVII/215/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie cen grobów murowanych w ramach usług pogrzebowych na cmentarzach komunalnych 
w Słupsku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) w związku z art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576), 

 
 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ceny grobów murowanych na Nowym Cmentarzu przy ul. Wisławy Szymborskiej ustalam 

w następującej wysokości: 

Lp. Typ  grobu Cena netto 
1. murowany na pojedynczą urnę  1.571,48 zł 
2. murowany pojedynczy  4.371,48 zł 
3. murowany podwójny 6.971,48 zł 
4. murowany potrójny 10.071,48 zł 

2. Ceny grobów murowanych na Starym Cmentarzu przy ul. Rabina dr. Maxa Josepha ustalam 

w następującej wysokości: 

Lp. Typ  grobu Cena netto 
1. murowany na pojedynczą urnę  1.239,68 zł 
2. murowany pojedynczy  4.173,14 zł 
3. murowany podwójny 7.502,76 zł 
4. murowany potrójny 12.812,38 zł 

§ 2. Do wartości netto wymienionych w § 1. dolicza się obowiązujący, należny podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 2755



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2755


	UCHWAŁA NR XVII/215/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-24T08:58:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




